Prefeitura Municipal de AMPARO
Av. Bernardino de Campos, 705 - Centro - CEP 13.900-400

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 38179300
CNPJ: 43.465.459/0001-73 HOME PAGE:

Mapa de Precos

Cotacdo : 2734

Solicitagao 4979/2022,4984/2022,4991/2022 Processo N°: Data : 20/10/2022
Item Cédigo Descricao IPI Desconto Garantia Validad Condigéo Prazo Vir. Qtd. Unid. Med. Unit. Total Médio

1 58.808.18ARRANJO NATALINO 8 UN 652,6300 5.221,04
PENDENTE

2 58.808.35ARVORE DE NATAL 2 UN 12.856,3300 25.712,66
DECORADA COM 3 METROS

3 58.808.17ARVORE DE NATAL 2 UN 19.063,6300 38.127,26
DECORADA COM MEDIDA DE 4
METROS

4 58.808.30ARVORE MORCEGO 10 UN 500,0000 5.000,00

DECORADA - ARVORE
MORCEGO DECORADA COM
TAMANHO APROXIMADO EM
0,90 A 1 METRO

5 58.808.36BOLAS NATALINAS 15 CM 50 UN 33,4800 1.674,00
6 58.808.37BOLAS NATALINAS 20 CM 50 UN 86,1300 4.306,50
7 58.808.38BOLAS NATALINAS 25 CM 4 UN 107,7000 430,80
8 58.808.27BOLAS NATALINAS 10 UN 116,0700 1.160,70

ELETRONICAS
9 58.808.25CASCATA ELETRONICA DE 100 UN 105,6000 10.560,00

LED

10 58.808.26CORTINA ELETRONICA DE LED 20 UN 128,8300 2.576,60

11 58.808.29FESTAO DECORATIVO EM 400 UN 88,0700 35.228,00
FERRO E PLASTICO COM
TAMANHO APROXIMADO EM
03 METROS

12 58.808.31FITAS DECORATIVAS - FITAS 50 UN 44,7700 2.238,50
DECORATIVAS COM MATERIAL
TECIDO E ARAME NAS CORES
VERMELHA, DOURADA E
PRATA.

13 58.808.19GUIRLANDA DECORADA 0.90 15 UN 1.103,8700 16.558,05

CENTIMETROS
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14 58.808.20GUIRLANDA DECORADA 1,5 4 UN 1.808,2000 7.232,80
METROS

15 1.831.1074LOCAGAO ARVORE DE NATAL 1 UN 93.156,6700 93.156,67
14 METROS

16 1.831.1075LOCAGAO ARVORE DE NATAL 1 UN 169.333,330 169.333,33
16 METROS 0

17 1.831.1077LOCAGAO BOLA DE NATAL 4 1 UN 54.000,0000 54.000,00
METROS

18 1.831.1076LOCACAO DE NOTAS 8 UN 1.800,0000 14.400,00
MUSICAIS

19 1.831.1073LOCAGAO ENFEITE LUZENTE 1 UN 94.666,6700 94.666,67
BIDIMENCIONAL

20 1.831.1079LOCACAO ESTRELA 1,8 1 UN 3.333,3300 3.333,33
METROS

21 1.831.1080LOCAGAO ESTRELA 2,4 1 UN 5.333,3300 5.333,33
METROS

22 1.831.1078LOCAGAO PAPAI NOEL DE 5 1 UN 37.166,6700 37.166,67
METROS

23 1.831.1081LOCAGAO TUNEL 12 METROS 1 UN 46.000,0000 46.000,00

24 58.808.22PISCA DE LED BRANCO FRIO 2000 UN 29,8700 59.740,00

25 58.808.21PISCA DE LED BRANCO 1000 UN 29,8700 29.870,00
QUENTE

26 58.808.34PRESEPIO COMPLETO - 1 UN 12.644,9300 12.644,93

PRESEPIO DE FIBRA OU
GESSO COMPOSTO POR 9
PECAS, SENDO JOSE, MARIA,
MENINO JESUS, ANJO
GABRIEL, 3 REIS MAGOS,
BURRO E VACA, PINTADAS
NAS CORES NATURAIS DE UM
PRESEPIO NATALINO, COM
ALTURA APROXIMADA DE
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Cédigo Descricao IPI Desconto Garantia

1,20 METROS AS PECAS
MAIORES E 0,90
CENTIMETROS AS MENORES.

58.808.33RENA EM TAMANHO NATURAL
0,60 CM

58.808.32RENA EM TAMANHO NATURAL
1,40 METROS

58.808.28SAGRADA FAMILIA - SAGRADA
FAMILIA EM RESINA E TECIDO
COM TAMANHO APROXIMADO
EM 1,20 METROS

1.498.11SERVICO DE INSTALACAO DE

DECORAGCAO DE NATAL

58.808.24SNOWFALL, EM CABO
REVESTIDO DE COBRE
REVESTIDO EM PVC, COM
TAMANHO APROXIMADO EM
03 METROS

58.808.23SPUTINIK, EM CABO
REVESTIDO EM PVC, COM
TAMANHO APROXIMADO EM
03 METROS, COM VOLTAGEM
DE 220V E POTENCIA DE 6 W.
NAS CORES BRANCO FRIO.

58.808.39TREM DO PAPAI NOEL

Mapa de Precos

Validad Condigcao

Processo N°:

Prazo

Vir.

Data :

Qtd.

400

30

Valor Total Médio :

20/10/2022

Unid. Med.

UN

UN

UN

SV

UN

UN

UN

Unit.

2.176,6700
4.291,0000

5.936,6300

151.032,000
0
97,8700

535,8700

15.033,3300

733.293,3500

Total Médio

8.706,68
17.164,00

5.936,63

151.032,00

39.148,00

16.076,10

15.033,33

1.028.768,58
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