

Prefeitura Municipal de AMPARO

Av. Bernardino de Campos, 705 - Centro - CEP 13.900-400

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 38179300

CNPJ: 43.465.459/0001-73 HOME PAGE:

Mapa de Preços

Cotação: 2734

 Solicitação
 4979/2022,4984/2022,4991/2022
 Processo №:
 Data :
 20/10/2022

Item	Código	Descrição	IPI Desconto	Garantia	Validad	Condição	Prazo	VIr.	Qtd.	Unid. Med.	Unit.	Total Médio
1	58.808	.18ARRANJO NATALINO PENDENTE							8	UN	652,6300	5.221,04
2	58.808	.35ÁRVORE DE NATAL							2	UN	12.856,3300	25.712,66
3	58.808	DECORADA COM 3 METROS .17ÁRVORE DE NATAL DECORADA COM MEDIDA DE 4 METROS							2	UN	19.063,6300	38.127,26
4		.30ÁRVORE MORCEGO DECORADA - ÁRVORE MORCEGO DECORADA COM TAMANHO APROXIMADO EM 0,90 À 1 METRO							10	UN	500,0000	5.000,00
5		.36BOLAS NATALINAS 15 CM							50	UN	33,4800	1.674,00
6		.37BOLAS NATALINAS 20 CM							50	UN	86,1300	4.306,50
7	58.808	.38BOLAS NATALINAS 25 CM							4	UN	107,7000	430,80
8		.27BOLAS NATALINAS ELETRÔNICAS							10	UN	116,0700	1.160,70
9	58.808	.25CASCATA ELETRÔNICA DE LED							100	UN	105,6000	10.560,00
10	58.808	.26CORTINA ELETRÔNICA DE LEC)						20	UN	128,8300	2.576,60
11	58.808	.29FESTÃO DECORATIVO EM FERRO E PLÁSTICO COM TAMANHO APROXIMADO EM 03 METROS							400	UN	88,0700	35.228,00
12	58.808	.31FITAS DECORATIVAS - FITAS DECORATIVAS COM MATERIAL TECIDO E ARAME NAS CORES VERMELHA, DOURADA E PRATA.							50	UN	44,7700	2.238,50
13	58.808	.19GUIRLANDA DECORADA 0.90 CENTÍMETROS							15	UN	1.103,8700	16.558,05
PCR0012	03/11/202	22 14.30.25							Versão	14/10/2021 - 15:	50	1/3



Prefeitura Municipal de AMPARO

Av. Bernardino de Campos, 705 - Centro - CEP 13.900-400

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 38179300

CNPJ: 43.465.459/0001-73 HOME PAGE:

Mapa de Preços

Cotação: 2734

 Solicitação
 4979/2022,4984/2022,4991/2022
 Processo №:
 Data :
 20/10/2022

Ite	em	Código	Descrição	IPI Desconto	Garantia	Validad	Condição	Prazo	VIr.	Qtd.	Unid. Med.	Unit.	Total Médio
	14	58.808.2	20GUIRLANDA DECORADA 1,5 METROS							4	UN	1.808,2000	7.232,80
	15	1.831.10	74LOCAÇÃO ARVÓRE DE NATAL 14 METROS							1	UN	93.156,6700	93.156,67
	16	1.831.10	75LOCAÇÃO ARVÓRE DE NATAL 16 METROS							1	UN	169.333,330 0	169.333,33
	17		77LOCAÇÃO BOLA DE NATAL 4 METROS							1	UN	54.000,0000	54.000,00
	18		76LOCAÇÃO DE NOTAS MUSICAIS							8	UN	1.800,0000	14.400,00
	19	1.831.10	73LOCAÇÃO ENFEITE LUZENTE BIDIMENCIONAL							1	UN	94.666,6700	94.666,67
	20	1.831.10	79LOCAÇÃO ESTRELA 1,8 METROS							1	UN	3.333,3300	3.333,33
	21		80LOCAÇÃO ESTRELA 2,4 METROS							1	UN	5.333,3300	5.333,33
	22		78LOCAÇÃO PAPAI NOEL DE 5 METROS							1	UN	37.166,6700	37.166,67
	23	1.831.10	81LOCAÇÃO TÚNEL 12 METROS							1	UN	46.000,0000	46.000,00
	24	58.808.2	22PISCA DE LED BRANCO FRIO							2000	UN	29,8700	59.740,00
	25	58.808.2	21PISCA DE LED BRANCO QUENTE							1000	UN	29,8700	29.870,00
	26	58.808.	34PRESÉPIO COMPLETO - PRESÉPIO DE FIBRA OU GESSO COMPOSTO POR 9 PEÇAS, SENDO JOSÉ, MARIA, MENINO JESUS, ANJO GABRIEL, 3 REIS MAGOS, BURRO E VACA, PINTADAS NAS CORES NATURAIS DE UM PRESÉPIO NATALINO, COM ALTURA APROXIMADA DE							1	UN	12.644,9300	12.644,93



Prefeitura Municipal de AMPARO

Av. Bernardino de Campos, 705 - Centro - CEP 13.900-400

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 38179300

CNPJ: 43.465.459/0001-73 HOME PAGE:

Mapa de Preços

Cotação: 2734

 Solicitação
 4979/2022,4984/2022,4991/2022
 Processo №:
 Data :
 20/10/2022

Item	Código	Descrição	IPI Desconto	Garantia	Validad	Condição	Prazo	VIr.	Qtd.	Unid. Med.	Unit.	Total Médio
		1,20 METROS AS PEÇAS MAIORES E 0,90 CENTÍMETROS AS MENORES.										
27	58.808.	.33RENA EM TAMANHO NATURAL 0.60 CM	_						4	UN	2.176,6700	8.706,68
28	58.808.	.32RENA EM TAMANHO NATURAL 1,40 METROS	_						4	UN	4.291,0000	17.164,00
29	58.808	.28SAGRADA FAMÍLIA - SAGRADA FAMÍLIA EM RESINA E TECIDO COM TAMANHO APROXIMADO EM 1,20 METROS)						1	UN	5.936,6300	5.936,63
30	1.498	.11SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO DE NATAL							1	SV	151.032,000	151.032,00
31	58.808	.24SNOWFALL, EM CABO REVESTIDO DE COBRE REVESTIDO EM PVC, COM TAMANHO APROXIMADO EM 03 METROS							400	UN	97,8700	39.148,00
32	58.808.	.23SPUTINIK, EM CABO REVESTIDO EM PVC, COM TAMANHO APROXIMADO EM 03 METROS, COM VOLTAGEM DE 220V E POTÊNCIA DE 6 W. NAS CORES BRANCO FRIO.							30	UN	535,8700	16.076,10
33	58.808	.39TREM DO PAPAI NOEL							1	UN	15.033,3300	15.033,33
								Valor Total Méd	lio :	733.293,3500		1.028.768,58

PCR0012 03/11/2022 14.30.25 Versão 14/10/2021 - 15:50 3/3